香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：03993）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

以下為洛陽欒川鉬業集團股份有限公司於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)所刊
發之《關於訴訟的公告》。

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

董事長
吳文君

中國 •洛陽
二零一二年十二月十八日

於本公告日期，本公司之執行董事為吳文君先生、李朝春先生、李發本先生及
王欽喜先生；非執行董事為舒鶴棟先生及張玉峰先生；及獨立非執行董事為白彥春
先生、徐珊先生、程鈺先生及徐旭先生。

* 僅供識別

证券代码：603993      证券简称：洛阳钼业      编号：2012-010

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于诉讼的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于2012

年12月17日收到河南省洛阳市中级人民法院于2012年12月17日签发

的（2012）洛民四初字第18号《应诉通知书》及相关法律文件。知悉：

洛阳市飞虹祥矿业有限公司诉本公司侵权案为该法院受理。根据《公

司法》、《证券法》及《上海证券交易所股票上市规则》信息披露的

规定，现将诉讼情况公告如下：

一、本次诉讼案件受理情况及基本案情

（一）受理情况

原告：洛阳飞虹祥矿业有限公司

被告：洛阳栾川钼业集团股份有限公司

（二）基本案情

原告称，被告所有的坐落于栾川县赤土店镇马圈村炉场沟组尾矿

库排放废料、废水，压覆相邻的原告具有开采权的王家沟矿区达0.76

平方公里；此外，原告另有近2平方公里的矿床由于被告尾矿库排放

废水侵蚀，已永久不能开采。前述被告压覆侵权行为已给原告造成了

经济损失。

（三）诉讼请求

1、判令被告停止扩建和使用坐落于栾川县赤土店镇马圈村炉场

沟组尾矿库, 停止对原告的侵权；

2、判令被告赔偿原告经济损失15,000万元整；

3、判令被告承担本案一切诉讼费用。

二、本案的开庭审理、判决或裁决情况

截至本公告日，上述案件尚未开庭审理。

三、公司涉及信息披露情况

截至本公告日，本公司没有其他应披露而未披露的其他重大诉

讼、仲裁事项。

四、本次公告的诉讼对公司可能会造成的影响

因本案尚未开庭审理，暂无法判断对本公司的影响。公司将根据

诉讼的进展情况及时履行信息披露义务。

五、备查文件

河南省洛阳市中级人民法院《应诉通知书》【（2012）洛民四初

字第18号】

特此公告

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

二〇一二年十二月十八日